F Furiosus. se sumat habēs duo dicta in quo: n̄z

primo determinat̄ tres casus: in scō quartū p̄mū determinat̄ q̄ basēt̄. xv. q. i. s. de furiosis. v̄ḡ ad si nem qōnis: & que nō. e. q. in summa t. c. merito.

C Furiosus. iste sive cōnnuo furōre labore sine p̄ in tualla: q̄du furit p̄p̄t̄ mūriam: s̄z non facere. ff. de inu. illō. canoni c̄ata. xv. q. i. illud. & qđ p̄ cū si habe tur. p̄nōe acī cā su aliquo accidēt̄. s̄t̄ sine scō p̄sonē. ff. de adm. tu. L. L. vi. in si. v̄i si dānum dānō tenēt̄ agl. sed est prōnde: ac si q̄drupes sc̄let̄ vel regula cecid̄. ff. ad. l. agl. sed est̄ quēcīq. s. ii. & idē ibi de insante. & alibi dicit̄: qđ ifans vel furiosus perdit̄ vel corā p̄i impunitum est ff. de rei ven. qđ in sans. & rōnē red

dit̄ lex que de homicidio loquit̄. ff. ad. l. cor. de sc̄. l. ifans vel furiosus si hominē occiderit. l. cor. non tencit̄ cum alterū innocentia cōsiliū alterū faciūt̄ infelicitas excusat. lāt̄ ergo suo furōre p̄nūt̄. ff. ad. l. pō. de par. l. pē. in ff. de offi. p̄ficiis. diuīs. s. l. v̄n. & afflīcio non est addenda aſſicio. vij. q. i. cum percussio. de cle. ergo. c. p. C. de ep̄co. au. tam dementis. in si. sicut ergo furiosus non testatur. C. qui testa. fa. po. furiosum. de sc̄. ad inef. c. s. nec religiōne profiteatur. xvij. q. i. consaldu. de regul. sicut tenor. nec matrimonium contrahit: de sponsa. d. lectus. nec baptizat: de hoc. s. q. i. Ecce quādū. nec baptizū recipiunt̄ in casu de bap. maiores. ita nec occidendo irregularitatem cōtrahit: v̄i hic & facit. iiij. q. ix. indicat̄. & quis p̄. obet ibi nō. cū pred. decre. cum dilectus inglo. hoc ideo. & quomodo p̄bevir ibi script̄: & facit quod no. xlvi. dist. c. i.

k **C** Ifans. mīo: septēnī. C. de in. deli. si ifans. de dēpōsa. ipu. c. vno. in p̄. li. vj. Et rō de q̄ supradixi. q̄etas ilia ignozat̄ qđ videt. C. de sal. mo. l. j. Indēc q̄ ex talu ipo salub̄ nō q̄ his publica honestas: de dēpō. ipu. ifas. t. c. accessit. sed ho. in decr. illa de delic. p̄u. dicebat: q̄ p̄uer nō doli capax si. p̄i cēdo lapidē vel culicellā occidēt̄ aliquē ure gularis ē: l. nō h̄c̄it̄ aiuz occidēt̄: q̄ in lege. p̄mōtōis nō volūtas sed faciūt̄ attēchur. dicebat tamē tale homicide um dispensatione dignūz: cūd̄ cēſtan̄ quasi casuale non

De dormiendo voluntariis.

capitulo De Vsluris

V

dicantes fū illa: vñ nō delētes illa si pñt ista treo mēles de libris cōstatū: vel illa suātes excōicati sunt. hoc p̄ seneatores i causis vsluraz edere cogunt libros rōmū. hoc p̄ primaciter aſſerēs exercere vsluras non esse peccatum hereticus est. hoc 3° partes patēt: